

Jaap. 14.12.20

TOHMAJÄRVEN KUNTA/.....
Saap. 14.12.20 Dn:o 471/2020
Käsittely: §
Arkistomerkintä: 00.02.05.1

14.12.2020 TOHMAJÄRVEN KUNNANVALTUUSTO

Koronaepidemia on rantautunut Pohjois-Karjalaan, eikä loppua viruksen etenemiselle ole näkyvissä. Kokoonumisrajoitukset lisää eristäytymistä sekä ihmisten pahoinvointia.

Palvelukodissa asuvilla ikäihmisillä ja erityisryhmiin kuuluvilla ei ole muutenkaan itsestään selvää, saatikka lainkaan mahdollisuutta osallistua kulttuurillisiin elämyksiin tai saada kulttuurillisia kokemuksia kodin (eli palvelukodin ulkopuolella) säännöllisesti. Palvelukoteihin perinteisesti suuntautuvat esitykset musiikin ja taiteen osalta on nyt keskeytyksessä kokonaan. Niitä ei vain voi nyt toteuttaa.

Aloitteeni onkin sen vuoksi hyvin kiireellisesti huomioon otettava ja vaatisi siis nopeita toimia viranhaltijoilta ja kuntapäätäjiltä. Toivoisin, että arvoisa Valtuuston puheenjohtaja tiedustelisi valtuutetuilta evästeitä kunnanhallitukselle samantien aloitteen luettuani.

Korona-aika on tuonut tullessaan ikävyyksien myötä uuden toimintatapa mahdollisuuden, Virtuaaliset elämykset, sähköiset kokoukset, etätyötä, etäharjoitukset...

Tarkastuslautakunta kuuli 10.12.2020 Keski-Karjalan musiikkiopiston Susanna Ertolahti-Mertasen mahtavan luennon opiston nykytilasta. Ilahtuin todella paljon edistysellisyydestä, sekä lasten ja nuorten hyvinvoinnin ja harrastusmahdollisuuksien, jopa ammatinvalintaan tähtäävän koulutuksen vahvistumisesta.

Musiikkiopisto on hakenut ja saanut tukea mm. virtuaaliyhteyksien luomiseen. Keski-Karjalan Musiikkiopistolla on siis valmiudet tuottaa ja toteuttaa etäyhteyksin musiikkituokioita lähes minne tahansa. Tässäpä oivallinen tapa välittää kulttuuria ja taidetta heille, jotka eivät muuten itse pääse osalliseksi.

ALOITTEENI :

Selvitetään kunnan mahdollisuudet järjestää, ja järjestetään pikaisesti virtuaalisia yhteyksiä varten Keski-Karjalan musiikkiopiston lähetyksille soveltuvat vastaanottimet kunnan alueella oleviin palvelukoteihin. Näin edistetään palvelukodissa asuvien kuntalaisten osallisuutta iloon ja kulttuuriin säännöllisesti.

Tällä toiminnalla mahdollistettaisiin musiikkiopiston oppilaiden esiintymisille yleisöä etäyhteyksien välityksellä tarjoten taide-elämyksiä niille, joilla virikkeitä tiedetään liian vähän olevan ja niiden vähentyneen aivan erityisesti loputtoman pitkältä tuntuvan epidemia-ajan vuoksi. Ikäihmisten ja erityisesti muistisairaiden osalta musiikin hyvinvointivaikutuksia on tutkittu Suomessakin, ja niiden teho tiedetään jo nyt merkittäväksi aivojen aktivoinnin osalta.

Huomioitavaa on, kuinka merkittävä kulttuurillinen terve harrastus musiikki on jo pienestä pitäen. Virtuaaliesityksillä iloa ja monipuolista hyötyä voidaan jakaa niin esiintyjille, kuin myös palvelutalojen asukkaille. Toivon tälle aloitteelle tällä kertaa todella nopeaa käsittelyä ja valtuutetuilta tukea yli puoluerajojen.

Tohmajärvellä 14.12.2020
Ritva Simonen (Perussuomalaiset)